PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 213/2010 - CSJT.GP.SG

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente

as disposições contidas no inciso XV do art. 10 do Regimento

Interno do CSJT,

R E S O L V E

1 – Dispensar, a pedido, a servidora MONIQUE RAMOS DE

ARAÚJO COELHO GOULART, código 39088, Analista Judiciário,

removida do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, de

exercer a função comissionada de Assistente 2, nível FC-2, da

Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 17 de

dezembro de 2010.

2 – Designar o servidor EDUARDO RAMOS CORREA, código

49075, Técnico Judiciário, requisitado do Tribunal Regional do

Trabalho da 11ª Região, para exercer a função comissionada de

Assistente 2, nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da

Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em

vaga decorrente da dispensa da servidora MONIQUE RAMOS DE ARAÚJO

COELHO GOULART.

Dê-se ciência.
Publique-se no B.I.
Brasília, 16 de dezembro de 2010.

Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho